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Projekt ,,Włączenie wyłączonych - aktywne instrumenty wsparcia osób niepełnosprawnych na rynku pracy" realizujemy w 
partnerstwie z Biurem Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych

Wniosek może złożyć osoba, która:
- ma udokumentowaną niepełnosprawność,
- podejmuje w okresie ogłoszonego naboru wniosków, zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, spółdzielczej umowy o pracę 
lub umowy zlecenie w wymiarze odpowiadającym co najmniej etatu, z tym, że umowa musi obowiązywać co najmniej na okres 3 
miesięcy liczonych od daty jej rozpoczęcia (dopuszcza się możliwość łączenia umów u różnych pracodawców z zastrzeżeniem, że 
każda z nich obowiązuje co najmniej na okres 3 miesięcy liczonych od daty jej rozpoczęcia, a ich łączny wymiar odpowiada co 
najmniej etatu),
- udostępni umowę o pracę, spółdzielczą umowę o pracę lub umowę zlecenie wraz z wnioskiem, jako potwierdzenie 
zatrudnienia warunkującego wypłatę
 

 - to bon w wysokości 500 zł wypłacany po podpisaniu umowy o dofinansowaniu oraz bon w BON NA START – wariant 1
wysokości 400 zł wypłacony, co miesiąc, do 6-ciu miesięcy od podjęcia zatrudnienia, za każdy przepracowany miesiąc.
 
Jeżeli mają Państwo pracowników z niepełnosprawnością bądź znają osoby z niepełnosprawnością, które rozpoczęły 
zatrudnienie we wrześniu 2022 r. oraz spełniają powyższe warunki, to zachęcamy do złożenia wniosku o dodatkowe środki, 
których nie ma obowiązku dokumentować.
 
Procedura naboru wniosków dostępna jest na stronie  w zakładce Pilotaż PZG.www.wlaczeniewylaczonych.pl
 

http://www.wlaczeniewylaczonych.pl/
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Wniosek można złożyć online lub papierowo. Pytania należy kierować na adres   lub telefonicznie 724 565 pilotaz.ww@pzg.org.pl
060
 
Wnioski można składać od 01 września 2022 r. do 30 września 2022 r. lub do zamknięcia listy.
 
Wsparcia udzielają opiekunowie pilotażu.
 
Kontakt:
email: pilotaz.ww@pzg.org.pl
telefon: 724 565 060
https://www.facebook.com/pilotaz.ww.pzg
www.wlaczeniewylaczonych.pl
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